СОВЕТ народных депутатов

 БОЛЬШЕАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

 25.06. 2013 года № 185

с. Большие Алабухи

Об   отмене   решения  Совета народных

депутатов Большеалабухского сельского

поселения   от    29.12.2010г.            № 66

  в редакции решения от 24.01.2012 года

 №116 «О  бюджете Большеалабухского

сельского   поселения   на 2011 год и  на

плановый период 2012 и 2013 годов»

    В целях приведения муниципальных актов в соответствие с нормами действующего законодательства, на основании  экспертного заключения правового управления правительства Воронежской области от 22.05.2013 года № 19-62/1306649П   ,  Совет народных депутатов Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района

РЕШИЛ:

         1. Решение Совета народных депутатов Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района от    29.12.2010г.            № 66  в редакции решения от 24.01.2012 года №116 «О  бюджете Большеалабухского сельского   поселения   на 2011 год и  на плановый период 2012 и 2013 годов» отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                                         В.Н.Муратова